
LLGEN

P    W  ВАРИАНТЫ ИЗДЕЛИЙ И МОЩНОСТИ

Наименование 
тавара

Рабочее
напряжение(В)

Световой
поток (лм)

Вес
(кг)

Мощность
(Вт)

3

7
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3

7
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220-240V AC

220-240V AC

220-240V AC

24V DC

24V DC

24V DC

C   ВАРИАНТЫ ЦВЕТА СВЕТА

LEDLine

Цвет света

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

95

200

360

95

200

360

П о желанию может быть изготовлен в другом цвете.

P W C. . I. M.

0,5

0,9

1,3

0,4

0,7

1,1

Э кструзионный профиль из анодированного 

алюминия минимум 20 микрон. 

Боковая крышка из ПВХ с защитой от ультрафиолета. 

Холодопроизводительность до 12 Вт / м. 

 Подходит для утопленного монтажа.

Значения мощности и люмена приведены для «холодного белого (CW) светодиода».

80Ra>Ta Ta

LLGEN105

LLGEN170

LLGEN235

LLGEN105

LLGEN170

LLGEN235

110

175

240

110

175

240

106x88

171x88

236x88

106x88

171x88

236x88

A

B

Размер резки 
(AxB)(мм)

Длина
(мм)

IP65

M  ВАРИАНТЫ МОНТАЖА/УСТАНОВКИ

27: М  онтаж на поверхность 28: Н астенное крепление

L

100 10
0

47

82

44 66

I    СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ
64

44

65

КОД ЗАКАЗА

Вы можете связаться с нашими торговыми представителями для особых запросов по применению, отличных от стандартных версий продукта.

WW: Теплый белый 3000K

NW: Естественный белый 4000K

CW: Холодный белый 6500K



LLGENLEDLine

ОПЦИИ СИСТЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ

WW-NW-CW

Вид цвета 0-10V DC

YDA Даламан Аэропорт, Мугла.

ДИАГРАММЫ ПРОДУКТА 

Полярная диаграмма
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